gr ab eo qd querit elongat qui uiam regiam h̄ xp̄m deserit. et si uideat uerita  
 & a longe uidet qz n̄ p̄uam n̄ qm̄ ad eam p̄uinet. Qd si gradient p̄desertu  
 leone incurrit. semet ip̄m redarguet dū indiaboli faucib; h̄erit.

**De lege.**

Teo uia p̄ qm̄ itur ad xp̄m lex ē p̄ qm̄ uadit ad d̄m hi qui ut ē intelligit  
 em. sc̄az sc̄pturarū altitudo q̄si montes pascue s̄t. ad quod dū q̄sq; iustoz cō  
 tendit pascue indeficientis refectionē se inuenisse congaudet in sc̄pturis  
 sc̄is q̄si in montib; excelsis. Et uiri p̄fecti h̄nt sublimia intelligencie. in q̄b;  
 gressus contemplationis q̄si cerui erigant. et simplices q̄si parua aialia in  
 ueniunt modicos intellectus. ad quos humiles ipsi refugunt. sc̄ptura  
 sacra infirmis et sensu paruulis sc̄m̄ historia humilib; uidet in uerbis. cū  
 excellentiorib; aut uiris. alti incedit dum eis sua misteria pandit. ac p̄ hoc  
 utiq; manet cōmunis. et paruulis et p̄fectis. sc̄ptura sacra p̄uini cuiq; lec  
 toris intelligencia uariat. sic manna qd̄ poplō ueti p̄singlōz delectatiōe  
 uariū dabat saporem. Iuxta sensuū. et capacitatem singulis sermo d̄m̄cus  
 cōgruit. et dum sic p̄uini cuiq; intellectu diuisus in se t̄n p̄manet un̄. Ideo in  
 libris sc̄is q̄dam obscura. q̄am apta repperiunt ut intellectus lectoris et audi  
 um auget. Nam si cuncta paterent statim intellecta ualescerent. Rurs̄  
 si cuncta clausa existerēt. confestum dissidenciā gignerēt. Ne ḡ de obscuris de  
 spacio fiat ea que manifesta s̄t faciant. et ne de intellectis fastidiū exstat ea  
 q̄ clausa sunt desiderium excitant. Nam pleraq; q̄nto magis latent tan  
 gis exercitū p̄bent. In sc̄pturis sc̄is sepe ea q̄ futura s̄t q̄si sc̄a narran  
 t̄. illd̄. deder̄ inescam meā fel. et in situ mea potauerūt me aceto. sicut  
 q̄si p̄ta s̄bunt. n̄ qz ea que adhuc facienda sunt inope. iam facta sunt in diu  
 na p̄destinatione. Nobis ḡ temporalit̄ accidit que conditiō omniū sine t̄pore  
 p̄udent. p̄p̄ta p̄phetia rerū futurarū gesta. p̄sentib; miset reb; ut ita creclant il  
 la fut̄a q̄m ad̄m ista cernunt. et completa. odore et suo p̄presencia de fut̄is loq̄t̄  
 sic in p̄sona iherusalem de ecclesia. et sic in p̄sona estiam de hereticis. p̄ factis di  
 uinis. pleraq; et dicta ponunt̄ id̄co. qz n̄ opatione manū deus. s; dicendi in  
 pio opatur. sic sc̄ptū ē dixit et sc̄a s̄t. mandauit et creata s̄t. qd̄ in sc̄pturis sc̄is  
 una bis repetit̄ sc̄m̄tia aut confirmatiōis causa ē. aut misterū. sic lex et gr̄a.

19  
 Quid ad  
 lex ē.

sc̄pt.

sc̄pt.